
 

  
FLORANSA - MILANO 

RAMAZAN BAYRAMI 
  
 3 Gece 4 Gün 

 
Onur  Havayolları ile 11 Ekim Hareket 

 
 

1. Gün    İSTANBUL – BERGAMO - FLORANSA 
Ataturk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Jolly Tur  kontuarı önünde saat 03.00’te buluşma. 
ONUR Hava Yolları’nın OHY301 seferi ile saat 05.00’te Bergamo’ya hareket. Yerel saat ile 
06.00 'da Bergamo’ya varıs ve Floransa’ya transfer. Yaklaşık 1,5 saatlik yolculuğumuzdan 
sonra Floransa şehir turu. Görülecek yerler arasında ARNO NEHRİ, PONTE VECCHIO, 
UFFIZI SANAT GALERİSİ, SAN GIOVANNI BATTISTA, SIGNORIA SARAYI, FLORANSA 
KATEDRALİ bulunmaktadır. Öğlen otelinize yerleşme ve serbest zaman. Alışveriş ve 
dinlenme imkânı. Geceleme otelinizde. 
 
2. Gün   FLORANSA ( PISA) 
Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Alışveriş ve gezme imkanı. Arzu eden 
misafirlerimizle ekstra PISA ve Siena turu.(60 Euro) PISA KULESİ - KATEDRAL – 
VAFTİZHANE görülecek yerler arasındadır. Siena, İtalya´da en yoğun sanat çalışmalarının 
yapıldığı ve en pahalı antika dükkânlarının bulunduğu bir kent olarak da bilinmektedir. 
Siena´da göreceğimiz yerler arasında, Duomo Katedrali, Katedral Müzesi (Museo 
dell´Opera Metropolitana), Piazza del Campo, La Ragnosa Kulesi, şimdilerde Belediye 
Binası olarak kullanılan ünlü Palazzo del Popolo ve geçmişin tüm izlerini halen yansıtan dar 
sokakları bulunmaktadır. Turun ardından otelimize dönüş. Serbest zaman alışveriş ve 
gezme imkânı. Geceleme otelinizde.   
 
3. Gün    FLORANSA –  MILANO   
Sabah kahvaltısından sonra özel otobüsümüz ile Milano’ya hareket. Varışımızın ardından 
Milano şehir turu.Tur esnasında Duomo, La Galeria, Quartiere Meydanı, Porto Romana 
görülecek yerler arasındadır.. Dileyenler için ekstra COMO Gölü turu(40 Euro) Alp 
dağlarının eteklerinde milyonlarca yıllık uykusunu uyuyan Como Gölü, lüks ve doğayla 
içiçeliği birlikte yaşatan yerleşim yerini gezme imkânını bulacağız. Turumuzun ardından 
Milano otelimize dönüş için hareket. Geceleme otelinizde. 
 
4. Gün  MILANO - BERGAMO - İSTANBUL 
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman, alışveriş ve dinlenme imkânı Akşamüstü 
Bergamo havaalanına transfer. ONUR Hava Yolları’nın PGT302 seferi ile 17.30’da İstanbul’a 
hareket. Yerel saat ile 21.00’da İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. 
 
 

 
 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ 
* Onur  Havayolları ile İstanbul - Bergamo – İstanbul uçuşu,  
* 3* ve 4* otellerde 3 gece oda kahvaltı konaklama,  
* Milano – Floransa arası transferler  
* Yarım günlük FLORANSA ve MİLANO şehir turu,  
* Jolly Tur  profesyonel rehberlik hizmetleri,  
 
                                             
 
 
 

OTELLER 2 ve 3 Kişilik 
Oda / Kişibaşı 

Tek Kişilik 
Oda 

03 – 12 Yaş 
Çocuk 

0 – 2 Yaş 
Çocuk 

3* ve 4* OTELLER 
 

449 Euro.- 549 Euro.- 399 Euro.- 105 Euro.- 



 
 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ 
* Vize ücreti ve servis bedeli (100 EURO )  
* Genel Yaşam seyahat sigortası (15 EURO)  
* Havaalanı vergileri ve servisleri bedeli: 105 EUR  
* Ekstra turlar ve kişisel harcamalar,   
* Yurtdışı çıkış vergisi, 15 YTL 
 
    
***  Pasaport temdit sürenizin en az 6 ay olması gerekmektedir. 
***   Fiyatlarımız EURO bazındadır. 
 

 

NOTLAR 

1- Uçuş saatlerimizi bürolarımızdan öğrenebilirsiniz. Havayolu şirketleri tarafından 
yapılabilecek saat    değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Jolly Tur  sorumlu tutulamaz 

2- Jolly Tur , gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergahını içeriği aynı kalmak koşuluyla 
değiştirme hakkını saklı tutar.Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün 
gerçekleştirilebilir  

3- Programda belirtilen bütün öğle ve akşam yemeği servisleri gerekli görüldüğü 
durumlarda,veya uçuş saatlerindeki değişiklikler nedeni ile acentanın belirlediği 
restorantlarda verilebilir.  

4- Jolly Tur , kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 

5-Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilemez 

6- Programlarda belirtilen geziler bazı nedenlerden dolayı belirtilen gün/ günler dışında 
başka bir gün yapılabilir. 

7- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen 
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından  Jolly Tur  sorumlu 
tutulamaz. 

8- Jolly Tur Yolcu ile konsolosluk arasında aracı konumundadır. Konsolosluk gerekli 
gördüğü durumlarda vize vermeme hakkına sahiptir, Yolcunun vize alamaması ile ilgili 
olarak Jolly Tur`un hic bir sorumluluğu yoktur. Jolly Tur sadece Aracı kurum görevini 
üstlenmektedir. Sahsi vize başvurularında Jolly Tur`un herhangi bir yaptırımı ve 
sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüketiciler bu sartları kabul ederek tura kayıt 
yaptırmıslardır.  

9 - Tur sırasında unutulan , kaybolan , çalınan eşyalardan Jolly Tur sorumlu değildir.  

10- Jolly Tur , havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28/09/1955 Lahey 
Protokolüne tabidir.Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket 
tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay 
geçerli pasaport olması mecburidir.Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması 
durumunda 7 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehire göre 
parkurlarda değişiklikler olabilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı 
olmasa dahi gerçekleştirilecektir.. Yol üzerinde yapılan extra turlara katılmak istemeyen 
yolcular , mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılımıslardır.  

 


